
Детский Сад № 22 Василеостровского Района, ГБДОУ, Кравцова Алеся Владимировна 

13.01.2022 12:47 (MSK), Простая подпись 

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад №22 комбинированного вида Василеостровского района  

Санкт-Петербурга 

 

 

ПРИКАЗ 

 
«13» января 2022 года 

  

№ 15 -од 

 

«Об утверждении и введении в действие  

плана мероприятий по противодействию коррупции 

в ГБДОУ детский сад №22 Василеостровского района 

на 2022 год» 

 

в целях организации работы по противодействию коррупции  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

П.1. Утвердить разработанный план мероприятий по противодействию коррупции в 

ГБДОУ детский сад № 22 Василеостровского района на 2022 год, довести его до сведения 

сотрудников и родителей. 

П.2. Ввести в действие план мероприятий по противодействию коррупции в ГБДОУ 

детский сад № 22 Василеостровского района на 2022 год. 

П.3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий                                                                                           А.В. Кравцова 

 


